S-CLASSIC-90

Een overzicht van de modellenreeks S-CLASSIC-90

Gemakkelijk, veilig, comfortabel
» Sluitmechaniek buiten de opslagruimte gemonteerd

* Pneumatische deurdemping, optioneel met deurvast-
zetinrichting voor optimale toegankelijkheid

+ GS-getest d.m.v. 50.000 sluitbewegingen zonder
slijtage

Ventilatie
» Snelle inbedrijfname

» Geintegreerd luchttoevoer- en afvoersysteem (& 75),
aan te sluiten op een mechanische afzuiginstallatie

Inzetrooster

= Door het plaatsen van een inzetrooster als eerste
opslagniveau in de bodemopvangbak wordt optimaal
gebruik gemaakt van de beschikbare opslagcapaciteit

Bodemopvangbak
= Vloeistofdicht met 3-zijdig afdichtprofiel
= Veilige opvang van lekkages in de kast

Stelvoeten
= Gemakkelijk opstellen

= Snel en effectief compenseren van kleine oneffen-
heden in de vloer tot max. 10 mm
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*in combinatie met een
onderhoudscontract

Vergrendeling

» Bescherming tegen toegang voor onbevoegden

= Deuren zijn afsluitbaar met een verwisselbaar cilin- ®
derslot (te integreren in centraal deursluitsysteem) :

Markering

» Taalonafhankelijke markering d.m.v. iconen,
optimale internationale toepasbaarheid

Metaalvrij interieur

» |deaal voor de opslag van ontvlambare, agressieve,
gevaarlijke stoffen

= Opvanglegborden met chemisch bestendige coating
en uitneembare kunststof opvangbak (PP)

= Bodemopvangbak van kunststof (PP)

Schuifladen

= Horizontale compartimentering gevaarlijke stoffen
» Optimaal gebruik van beschikbare opslagcapaciteit

» |deaal voor de opslag van emballage < 5 Liter

= Ook leverbaar in extra zware uitvoering
(draagkracht 100 kg)

Legborden / opvanglegborden @
&

= Flexibel in hoogte verstelbaar
op raster van 32 mm

» Legborden met een 30 mm
hoge veiligheidsrand (draag-

] kracht 75kg), of vloeistofdicht s E - E
gelaste opvanglegborden E .
(draagkracht 150kg) voor -

horizontale compartimentering |
van gevaarlijke stoffen E
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Functie / constructie: = Leverbaar interieur:

* Robuust en duurzaam - deur voorzien | = Vlak legbord (draagkracht 75 kg).
van 3 scharnieren, sluitmechaniek is ter » Opvanglegbord (inhoud 33 liter en
bescherming tegen corrosie buiten de draagkracht 150 kg).
opslagruimte gemonteerd.

Kras- en stootvaste oppervlakken zijn _
gemakkelijk te reinigen. » Bodemopvangbak (inhoud 33 of

Comfortabele bediening - deuren zijn 3 Iit‘er).
met weinig krachtsinspanning te openen. | * Schuiflade met draagkracht van 60 kg.

» Inzetrooster voor bodemopvangbak.

- Comfortabel en veilig - de optionele = Schuiflade in extra zware uitvoering met
deurvastzetinrichting houdt de deuren een draagkracht van 100 kg.
open voor het gemakkelijk pakken en * Metaalvrij legbord met opvangbak.
Brandveiligheidsopslagkast model $90.129.120.CLASSIC plaatsen van emballage. . Gifkluisje.

in de kleur signaalgeel (RAL 1004), interieur met 2 opvanglegborden

' ete ¥ n toegang voor onbevoegden -
(33 liter) en bodemopvangbak (55 liter) in staal met epoxycoating, Gee 093 8 .00 onbe o.e.g €
recirculatie-opzetunit optioneel deuren zijn voorzien van een cilinderslot

(NB: afbeelding wijkt af van deze specificatie) (te integreren in een centraal deursluit-

Bestelnr. 11-1042 systeem). Toebehoren en technische

EU bestelnr. 30121-002-30822 . i
Gemakkelijk te plaatsen - stelvoeten | 8S8€VENs op pagina 80 en 81.

voor het compenseren van kleinere onef-

) ! Sy (o ¥ fenheden in de vloer (tot 10 mm).
v v v v v Snelle ingebruikname - geintegreerde
aan- en afvoerluchtkanalen (@ 75 mm)

voor aansluiting op een mechanisch
ventilatiesysteem.

» Inzetopvangbak (PE of PP).

Ventilatie-opzetunit

Veilige ventilatie voor brandveiligheidsopslagkasten
Stekkerklaar - snelle en gemakkelijke montage

Meer informatie en overige modellen vanaf pag. 265

Bestelnr. 14-1001 !
“ Schuifl

aden
Grote opslagcapaciteit,
ideaal voor opslag van kleinemballage

Recirculatie-opzetunit

Voorkom gecompliceerde door-
voeringen door muren en
dure afvoerleidingen

Meer informatie
vanaf pag. 262

Bestelnr. 14-1011 Legborden Snelle ingebruikname
Flexibel in hoogte verstelbaar (op raster van Geintegreerde aan- en afvoerluchtkanalen
32 mm), draagkracht 75 kg of 150 kg afhankelijk (@ 75 mm) voor aansluiting op een mechanisch
van het soort legbord ventilatiesysteem
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Brandveiligheidsopslagkast model $90.129.120.CLASSIC
in de kleur signaalgeel (RAL 1004) met deurvastzetinrichting,
interieur met 2 schuifladen (staal met epoxycoating),

Bestelnr. 11-1899

EU bestelnr. 30122-002-30167

U kunt kiezen uit 2 kleuren zonder meerprijs:

RAL7035  RAL1004

Model $90.129.120.CLASSIC
met 2 opvanglegborden (33 liter) en bodemopvangbak (55 liter)

met 2 volledig uitschuifbare laden (30 liter) en deurvastzetinrichting (noodzakelijk)

met 3 volledig uitschuifbare laden (30 liter) en deurvastzetinrichting (noodzakelijk)

S-CLASSIC-90 120 cm»

Brandveiligheidsopslagkast

del $90.129.120.CLASSIC

in de kleur lichtgrijs (RAL 7035) met deurvastzetinrichting,
interieur met 3 schuifladen (staal met epoxycoating),

Bestelnr. 11-1902
EU bestelnr. 30122-001-30168

COMPLETE STANDAARD LEVERING

Kleur
signaalgeel, RAL 1004
lichtgrijs, RAL7035

signaalgeel, RAL 1004
lichtgrijs, RAL7035

signaalgeel, RAL 1004
lichtgrijs, RAL7035

Voor meer interieuronderdelen of een individuele inrichting van uw S-CLASSIC-90 brandveiligheidsopslagkast, zie pag. 80

Toebehoren

Brandwerende leidingdoorvoer

Inzetopvangbak voor viak legbord van staal / RVS

Inzetopvangbak voor schuiflade van staal / RVS

Rubberen antislipmat voor schuifladen

Gifkluisje, geperforeerd, scharnieren links, alleen geschikt voor vlak legbord
Gifkluisje, geperforeerd, scharnieren rechts, alleen geschikt voor vlak legbord
Chemicaliénbox

Transportsokkel met afdekplint

Deurvastzetinrichting

Mechanische ventilatie

Recirculatie-opzetunit, stekkerklaar
Ventilatie-opzetunit, zonder flowbewaking, stekkerklaar

a Optioneel: Professioneel inhuizen
met gebruiksklare oplevering

Omschrijving

staal met epoxy coating, RAL 7035, voor doorvoer van buizen en kabels
PE zwart

PP grijs

zwart

staal met epoxy coating, RAL 7035

staal met epoxy coating, RAL 7035

PP blauw, met handgrepen en klapdeksel

1200 mm breed

noodzakelijk bij toepassing van schuifladen

Omschrijving

staal met epoxy coating, RAL 7035 / RAL7016
staal met epoxy coating, RAL 7035

)
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a Standaard levering:
Franco huis

Bestelnr.
11-1042
11-1043

11-1899
11-1900

11-1901
11-1902

Bestelnr.
51-1099
51-1004
51-1013
51-1008
51-1306
51-1307
51-1330
51-1102
51-1333

Bestelnr.

14-1011
14-1001
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S-CLASSIC-90 120 cm)»

Stel uw $90.129.120.CLASSIC brandveiligheidsopslagkast naar eigen wens samen

Model $90.129.120.CLASSIC

zonder interieur

Kleur kast en deuren

lichtgrijs, RAL7035
signaalgeel, RAL 1004

Afmetingen
B x D x H (mm)

1200 x 615 x 1298
1200 x 615 x 1298

Toebehoren model $90.129.120.CLASSIC Omschrijving Afmetingen Draag-
BxDxH(mm)  kracht
(kg)
Vlak legbord staal met epoxy coating, RAL 7035 1043 x 435 x 30 75
roestvast staal 1.4301 1043 x 435 x 30 75
Opvanglegbord Staal met epoxy coating, RAL 7035 1043 x 435 x 80 150
(opvangcapaciteit 33 1) roestvast staal 1.4301 1043 x 435 x 80 150
Inzetrooster voor opvangbak Staal met epoxy coating, RAL 7035 1024 x 415 x 60 75
(hoogte = 60 mm) Roestvast staal 1.4301 1024 x 415 x 60 75
Bodemopvangbak Staal met epoxy coating, RAL 7035 1042 x 462 x 130
(opvangcapaciteit 55 1) Roestvast staal 1.4301 1042 x 462 x 130
Opvanglegbord Zonder metaal (melamine / PP) 1010 x 480 x 74 50
(opvangcapaciteit 33 I)
Bodemopvangbak Zonder metaal (PP) 1010 x 480 x 74 -
(opvangcapaciteit 33 I)
Schuiflade Staal met epoxy coating, RAL 7035 865 x 510 x 90 60
(opvangcapaciteit 30 1) Roestvast staal 1.4301 865 x 510 x 90 60
Zwaarlastlade Staal met epoxy coating, RAL 7035 865 x 510 x 160 100
(opvangcapaciteit 66 1) Roestvast staal 1.4301 865 x 510 x 160 100

Inzetopvangbak voor viak PE zwart 1043 x 435 x 50 -
legbord van staal / RVS

Inzetopvangbak voor PP grijs 840 x 450 x 90 -
schuiflade van staal / RVS

Rubberen antislipmat zwart 840x490x 1,3 -

voor schuifladen
Transportsokkel met afdekplint

Deurvastzetinrichting

Staal met epoxy coating, RAL 7035

1195 x 615 x 118

noodzakelijk bij toepassing van schuiflade(n) of gifkluisje

Toebehoren algemeen Omschrijving Afmetingen
B x D x H (mm)
Gifkluisje, geperforeerd, scharnieren Staal met epoxy coating, RAL 7035 380 x 420 x 360 -

Staal met epoxy coating, RAL 7035 380 x 420 x 360 -

links, alleen geschikt voor vlak legbord
Gifkluisje, geperforeerd, scharnieren §|
rechts, alleen geschikt voor vlak legbord \
Brandwerende leidingdoorvoer
Chemicaliénbox

Staal met epoxy coating, RAL 7035, voor doorvoer van buizen en kabels
PP blauw, met handgrepen en klapdeksel

Mechanische ventilatie Omschrijving
Recirculatie-opzetunit, stekkerklaar staal met epoxy coating, RAL 7035 / RAL7016
Ventilatie-opzetunit, zonder flowbewaking, stekkerklaar staal met epoxy coating, RAL7035
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FRANCO HUIS OF GEBRUIKSKLAAR

80 a Standaard levering:
Franco huis
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Opvang-
capaci-.

verpakking

teit (1) in de kast (I)

33
33

55
55

33

33

30
30

66
66

29
29

49
49

29

29

27
27

59
59

Optioneel: Professioneel inhuizen

Max. grootte

Bestelnr.

11-1050
11-1051

Bestelnr.

51-1065
51-1038

51-1066
51-1039

51-1067
51-1040

51-1085
51-1557

51-1558

51-1559

51-1367
51-1368

51-1378

51-1380

51-1004

51-1013

51-1008

51-1102

51-1333

Bestelnr.

51-1306

51-1307

51-1099
51-1330

Bestelnr.
14-1011
14-1001

met gebruiksklare oplevering



Vooraanzicht $90.129.120.CLASSIC
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Technische gegevens model $90.129.120.CLASSIC
Afmetingen BxDxH (mm) uitwendig
inwendig

Totale hoogte met optionele sokkel (mm) 1420
Totale diepte met geopende deuren (mm) 1175
Leeg gewicht (kg) 300
Aansluiting luchtafvoer @ (mm) 75
Hoeveelheid lucht 10-voudig (m3/h) 5,8
Drukverlies in de kast (Pa) <5
Aptotaal (EK5/AK4 09-10) (Pa) <5
Maximale belasting (kg) 600
Vloerbelasting (max. kg/m?2) 450
Transportsokkel (optioneel) B xH (mm) 1195x 118

inrijhoogte (mm) 100

inrijbreedte (mm) 2 x 440

Model $90.129.120.CLASSIC
Schuifladen/aantal

Afstand © (mm)

Afstand @ (mm)

Afstand @ (mm)

Model $90.129.120.CLASSIC
Legborden/aantal

Afstand @ (mm)

Afstand @ (mm)

Afstand @ (mm)

Model $90.129.120.CLASSIC
Aantal

standaard instelhoogte van de schuifladen
3 2

295
295 455
350 490

standaard instelhoogte van de legborden
3 2

260

290 350

190 290

opslagcapaciteit per schuiflade / soort verpakking
soort verpakking inhoud

spuitbussen 400 ml

blikken 1 liter

glazen laboratoriumfles 1 liter

PE laboratoriumfles 1 liter

glazen laboratoriumfles 2,5 liter

)

Zijaanzicht $90.129.120.CLASSIC

opvanglegbord
zonder metaal

schuiflade
opvanglegbord
(eigen opvangcapaciteit

voor horizontale
compartimentering)

gifkluisje
vlak legbord

bodemopvangbak

inzetrooster

1200x 615 x 1298
1050 x 520 x 1070
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S-CLASSIC-90 120 cm»

Doorsnede $90.129.120.CLASSIC

Bovenaanzicht $90.129.120.CLASSIC

1200
230 (485)

—

luchttoevoer /

luchtafvoer @75

615

aansluitpunt aarding

558

1004
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